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Främjar bygdens utveckling 
 
 
Projekt: Utvecklingsplan för Ronneby Norra Landsbygd, Den Goda Hembygden 
Projektägare: Landsbygdsgruppen Norra Ronneby kommun 
Kontakt: Jan-Erik Ronneback, tfn 0457-45 01 33 eller 070-77 43 172 
Projekttid: 1 januari 2005 – 31 december 2006 
 
 
Projektet ska främja bygdens utveckling, särskilt inom näringsliv, turism, kultur, IT och 
samhällsservice samt främja ökad livskvalitet för boende på landsbygden. I grunden 
ligger ett förslag till en lokal utvecklingsplan som har arbetats fram. Projektet omfattar 
färdigställande av lokal utvecklingsplan och vidareutveckling av delprojekt inom följande 
områden: Boende, Näringsliv-turism-nya företag och Service-kultur. 
   Den Goda Hembygden har som övergripande mål att utveckla en hemsida som ger 
information om bygden och dess möjligheter. Dessutom att utveckla en gemensam 
arrangemangskalender på nätet för alla organisationer och föreningar i byarna Backaryd, 
Belganet, Eringsboda, Hallabro och Öljehult. Projektet syftar till att, med arbetsgrupper, 
ta fram möjligheter till nya boendeformer på landsbygden, sysselsättning och 
fritidsaktiviteter, värden i natur och miljö samt presentation av varje samhälle. En 
innovativ del i projektet är planerna på att anordna en landsbygdsbomässa. Ytterligare 
nytänkande finns i näringslivsdelen där man aktivt ska arbeta fram nya företagsidéer 
med målet att få minst tio nya företag under 2006.  
   Målgrupp är nuvarande kommuninvånare, intresserade inflyttare, entreprenörer med 
flera. En första målgrupp är bygdens invånare. Projektet erbjuder möjligheter att delta i 
en arbetsgrupp som kan bidra till bygdens utveckling. Målgrupp utanför bygden: 
Människor som är intresserade av att flytta hit. Människor som är intresserade av att ha 
en fritidsbostad här, turister och andra besökare. Entreprenörer som är intresserade av 
att etablera en verksamhet här. Övriga enskilda grupper som har intresse av information 
av bygden. 
 
Så här finansieras projektet: 
Egen finansiering, ideellt arbete: 446 060 kronor   
Offentliga finansiärer:  268 000 kronor 
Leader+:   176 060 kronor 
 
Bland annat ska projektet nå följande mål: 

 
 


